



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Grøn Fokus 2011 ApS

Karolinevej 6
4200 Slagelse

CVR-nr. 33 63 96 27

Årsrapport for 2015
5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/5 2016

dirigent

Kenneth Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grøn Fokus 2011 ApS
Karolinevej 6
4200 Slagelse

CVR-nr. 33 63 96 27

Hjemstedskommune: Slagelse

Direktion

Kenneth Christensen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Handelsbanken
Rådhuspladsen 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med økologisk frugt og grøntsager.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 573, hvilket er en forbedring på tkr. 942 i forhold til resultatet i 2014.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har levet op til forventningerne og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Der er indgået betinget aftale om salg af selskabets og moderselskabets aktiviteter i foråret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		6.364.557	6.572
Personaleomkostninger	1	5.461.665	6.208
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		159.771	269
Andre driftsomkostninger		0	607
Resultat før finansielle poster		743.121	-512
Finansielle indtægter		124.407	181
Finansielle omkostninger	2	112.342	152
Resultat før skat		755.186	-482
Skat af årets resultat		182.089	-113
Årets resultat		573.097	-369
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		573.097	-369
Disponeret		573.097	-369

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Goodwill		30.000	120
Immaterielle anlægsaktiver		30.000	120
Produktionsanlæg og maskiner	3	226.542	296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		226.542	296
Værdipapirer		37.500	38
Finansielle anlægsaktiver		37.500	38
Anlægsaktiver		294.042	454
Fremstillede varer og handelsvarer		3.252.403	3.281
Varebeholdninger		3.252.403	3.281
Tilgodehavender fra salg		5.238.786	6.742
Andre tilgodehavender		328.151	258
Aktiveret udskudt skat		65.533	116
Periodeafgrænsningsposter		42.995	42
Tilgodehavender		5.675.465	7.157
Likvide beholdninger		4.360	1
Omsætningsaktiver		8.932.228	10.439
Aktiver i alt		9.226.270	10.893

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		250.000	250
Overført resultat		1.475.625	903
Egenkapital	4	1.725.625	1.153
Leasinggæld		169.267	232
Langfristede gældsforpligtelser	5	169.267	232
Kortfristet del af langfristet gæld	5	62.746	60
Gæld til pengeinstitutter		1.531.263	2.467
Gæld til tilknyttet virksomhed		416.215	776
Skyldigt sambeskatningsbidrag		131.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.303.565	5.142
Anden gæld		885.649	1.063
Kortfristede gældsforpligtelser		7.331.378	9.508
Gældsforpligtelser		7.500.645	9.740
Passiver		9.226.270	10.893
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		tkr.
Lønninger	5.065.174	5.753
Pensioner	316.807	355
Andre omkostninger til social sikring	79.684	101
	<u>5.461.665</u>	<u>6.208</u>

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	19.420	29
Øvrige renteomkostninger	92.922	122
	<u>112.342</u>	<u>152</u>

3 Produktionsanlæg og maskiner

Af produktionsanlæg og maskiner udgør leasingaktiver tkr. 227.

4 Egenkapital

	<u>1. januar 2015</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2015</u>
Anpartskapital	250.000	0	250.000
Overført resultat	902.528	573.097	1.475.625
	<u>1.152.528</u>	<u>573.097</u>	<u>1.725.625</u>

5 Langfristede gældsforpligtigelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasinggæld	232.013	62.746	169.267	0
	<u>232.013</u>	<u>62.746</u>	<u>169.267</u>	<u>0</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for C.H. Frugt Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.